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W ramach Małopolskiego Partnerstwa na rzecz Kształcenia Ustawicznego

zaplanowaliśmy kilka spotkań partnerskich, są to również spotkania zaproponowane

przez Instytut Badań Edukacyjnych, odpowiedzialny za część obszarów w naszym

Planie Działań. I tak już 29 czerwca, godz. 10.00 – 11.30  Spotkanie z obszaru

Rynek pracy, na temat „Ocena sytuacji na rynku pracy 2020” powie nam Pan

Adam Biernat Kierownik Zespołu Badań, Analiz i Programowania Rynku Pracy w

Wojewódzki Urzędzie Pracy w Krakowie. Przedstawi w jaki sposób pandemia

COVID-19 oraz wprowadzone w jej wyniku ograniczenia wpłynęły na gospodarkę,

Rynek Pracy (zatrudnienie i bezrobocie), uczenie się dorosłych oraz prognozę na

kolejny okres w Małopolsce.

W najbliższych miesiącach, planujemy też kilka spotkań partnerskich, są to również

spotkania zaproponowane przez Instytut Badań Edukacyjnych, odpowiedzialny za

część obszarów w naszym Planie Działań.

13 lipca, godz. 10.00-12.00 Przygotowanie do konsultowania

kwalifikacji rynkowych. Spotkanie robocze dla instytucji

zainteresowanych obszarem „Włączanie instytucji/organizacji i podmiotów

rynkowych w budowanie rozwiązań sprzyjających uczeniu się przez całe

życie”. Wymagane min. 6 zarejestrowanych uczestników.

27 lipca i 10 sierpnia, Przygotowanie do opisywania kwalifikacji

rynkowych - konsultacje indywidualne online po wcześniejszym

umówieniu się. Obszar: Włączanie instytucji/organizacji i podmiotów

rynkowych w budowanie rozwiązań sprzyjających uczeniu się przez całe

życie.

21 września, godz. 10.00-12.00 Spotkanie robocze dot.

certyfikowania kwalifikacji rynkowych – przygotowania do pełnienia

roli Instytucji Certyfikującej. Obszar: Wykorzystanie potencjału

podmiotów rynkowych do wspierania uczenia się przez całe życie i

formalnego potwierdzania kwalifikacji rynkowych.

23 września, godz. 10.00 – 12.30 Seminarium dla Podmiotów

zainteresowanych opisywaniem kwalifikacji (wymagane min. 30

zarejestrowanych uczestników). Obszar: Branże: zmiany, kształcenie,

rynek pracy.

 

Prosimy o rezerwację czasu w Państwa kalendarzach.
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